
Товариство з о б м е ж е н о ю  відповідальністю

«КУЛЕВ -ІНВЕСТ»

вул. Андрія М ельн ик а,  1а; м. Івано-Франківськ, Івано-Франківська область,  76018  
Код Є Д Р Н О У  37409577 тел.  +38050 026 7362 k u le v jn v e s t@ u k r .n e t

Н А К А З  №  0 2 0 /23 -г

о1» о з 2023 р. м. Ів а н о -Ф р а н к ів с ь к

Про призначення відповідального 
за авторський нагляд

З метою здійснення авторського нагляду по о б ’єкту «Н ове  будівництво  міні -котельні  ЗОШ І-ІІІ 
ст. N9 12, ЗОШ І-ІІІ ст. №  15 (коригуван ня)  за адресою вул. М а р і ї  Заньковецько ї ,  13а в м .У ж г о р о д » .
КН України « Настанова з визначення вартості будівництва), ( код  ДК  021:2015 45450000-6 Інші 
завершальні будівельні роботи).

Н А К А З У Ю :

1. Призначити Р У С И Я К А  Ігоря Степановича, головного інженера проекту, відповідальним за 
авторський нагляд по зазначеному об'єкту.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

mailto:kulevjnvest@ukr.net

